[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	26.11.2021
	№
	30

	г. Котельнич

	Об избрании главы муниципального образования
Котельничский муниципальный район

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, статьей 7 Регламента Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы Кировской области от 30.09.2021 № 2, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Избрать главой муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области Кудреватых Сергея Анатольевича.
2. Назначить дату принесения присяги главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области на 3 декабря 2021 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельничский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель

районной Думы                                                                                 А.А. Мамаев

PAGE
2